
 

 

 

 

PORTARIA CONSUP Nº 20 /2024 

 
Nomear a Bibliotecária Sabrina Alves da 

Silva da Faculdade Catedral 

 

O(a) Presidente do Conselho Superior da Faculdade Catedral, no uso de suas atribuições 

e considerando o disposto no Regimento Interno Institucional; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear SINEIDE DENICE MENDONÇA, como Bibliotecária da Faculdade Catedral.  

Art. 2º - Fica determinado o período de 2 (dois) anos de mandato, podendo haver 

reconduções. 

Art. 3º - Ficam Revogadas quaisquer portarias anteriores a este ato. 

Art. 4º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.  

Valparaiso de Goiás – GO, 29 de julho de 2024. 

 

 

ANTÔNIO JUNIOR PEREIRA DE SOUZA 
PRESIDENTE DO CONSUP 

Publique-se e registre-se. 


